Администрация
муниципального образования

<<Муниципальный округ
Селтинский район

Удмуртской Республики>>
(Администрация Септинского района)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<Удмурт Элькунысь
Сьблта ёрос

Муниципал округ>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Сьёлта ёрослэн Администрациез)

Jф 1063

Селтинский район Удмуртской Республики>> от 28 июня 2023 года

11 декабря2O2З г.

с. Селты

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования <<Муниципальный округ

М452 <<Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования

<<Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской
Ресшублики>>

В целях создания условий для улучшения организации и качества
торгового обслуживания населения, обеспечения доступности товаров для
населения и поддержки субъектов малого предпринимательства,
осуществляющих торговую деятельность в нестационарных торговых объектах,
в соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 г. JФ 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправJIения в Российской Федерации>>,
Федеральным законом от 28.12.2009 года Jrlb З8l-ФЗ (Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации>>, Законом Удмуртской Республики от 05.10.2018 года JЮ 61-РЗ (О
размещении нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской
Республики>>, прик€lзом Министерства промышленности и торговли
Удмуртской Республики от 21.08.2015 года J\Ъ 65 <<Об утверждении Порядка
разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Удмуртской Реслублики>>, руководствуясь Уставом

округ Селтинский районмуницип€шьного образования <<Муниципальный
Удмуртской республики>>,

Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ
Селтинский район Удмуртской республики>>
постановляет:

1. Изложить Приложение <Схема
торговых объектов на территории .

<Муниципальный округ Селтинский район

размещения нестационарных
муницип€tльного образования

Удмуртской Республики>
постановлению Администрации муницип€uIъного образования <<Селтинский

район> от 28 июня 202З года Ns452 <Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территор НИЦИП€LЛЬНОГО

Удмуртскойобразования кМуниципальный округ Селтинский
Республики)> в редакции согласно приложению к настоящ тановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего
первого заместителя главы Администрации
хозяйству Корепанова И.Д,

З. Отделу экономики Администрации
постановление на официzшьном сайте Селтинского района в сети <<Интернет>.

4. Настоящее постановление вступает силу момента его
опубликования.

ии мч
J

раЙон
ему посl
вленияпостано

по экономике
возложить на
и сельскому

опубликовать настоящее

Первый заместитель главы Администрац
по экономике и сельскому хозяйству орепанов

ffiфý7пФgЁд*\"._

(ý-<zфа}ЕпýФоу Q F tr i Fсо-F-6)вF
д;iУлi=О
ц.l.Ф-=L*,а99,*9цЕББiхаы9:
Ачztr

z
Fл+aо

qБiч
\ол.l!q>-;qФь,а Ф р

Q. сý

Fл*ф

йьýьдЕ*дtЬЭtrq>,чF9)
'- Е.Е

ц _о|о.+2
_qцл
FýU+;:

=:Eco=iД n\ л ý LЧ л

оФ:i9о-о.Е>a):*ооО сол:i с0
\J xY о-у

Fv
FJi Ed

о\

l
ю'
.оl c.,l1о
о-ýо\о
р;
ýot

о,л
59лоL:o-i LYýoвqЕяЁS

о = о о (ýc,l
ьчýь.i.-iЕт.. а о ФYt8-Ё

"ЁR

ц

члОл
о.р.сr;
О 9 >,J-цсо

о-

со
Е{
о
lt

an

t-.о
ь

r:E
lчлd)Е5_хý(iJ=*O

ЁýчЕа
Длл#Цл9 о Ёб 9у
- л л ц*оYJ>\*Fцч й ý *t
ёЕВЕз

zчl-
Ocnbtr] у

ь
кРБJ:z
i=f!:(J

= т - Ё Е ы=
х * F d i >lý
LJ+-!ZД:- \ч * J ьU-аý.rц*
ý: Б 5r-,ь Ц
*lUý*Y
ý=фтЦ,Lalj Ё я >, }.9 i
ё rgF r'8.д

\= Jý

-Р;JlZ<:т:-(.)i Е * э Е Е.=
зЁ ý ý Ё эЕхЁýt3ýi*l9д*Y
:ý=ФfLцal

= i я >, },9 Е
ё igF Гs.д

аЕ_у
Ф LtrfOd*iaE'асd:Еv:iФJ
{ ,; L Ё д </ >

ЕБ3ýЁ}g
Д > { а Ё Ыt-,
l- Ф '' О оспо

\о о
с\

о
c-l(\

Доýл;9Зу > * эJts _;
^

*r

ЁFчqt
.э9Ьl* :)

о
оло
о]

(..i
с\

*-!Jýл-длЁбч<;
|'| z ': ч
= _ U !
-iAEа Ёр ь
=оэ!1qсU:}
!\ЧбЕ
(J--

-i-

Ф
00
FjОл
!с0
со-о:-
ол

Ф
со
-jОл
1ффх
Rgод
цл

ЦД*
U*9л;Frrtr.Y
лбtý

!] o-actg<лt

i-ц\w
ц+!f<БЁб'ý:iФ

о-Ы
оF.

a.)

tцо. .a. U
цdrýчrФ U < >,оr : '

'л у
Е,Ё Е Е цý
5aЁ.ц Е е
,.{Б_Ф:ý".iaO.(J <,>Z-

л_,
l Q-ý*a'д

а P,i б н!-U*б,\ д L 2,
-У-ОлF

хlлдлд

эаЁ_9й-ЭоБ(J\t
Ц6)Оboiс.-,.i;,гt

F
Е{

са

с\
фд
od

lr!

Бо
!адлts
Qtф
о(d

*ý c.l

ФýD<Е^(n
*!*Jý*y
Фб(ýбýl
N qР QЦсо
о ts ч.зЮо,l
я U l'/'- !лэ ý (ý ý r-'= l-
д J б v н \\ \а.*\Ыб Р к :'

ЦЁ9*лц*оFIЧ :
./*:Е,Ёч v
_-Yойо )ýН;О 9 ц ;ý =. i* *
;J-цF

Ф tr Ыa_ .оЕý94!;
сбчхн9ЧgS,I>п ý
:*!:!(ч!69Е
F а,; ЁоzЁч
ля-оl

trэF1 t!чl
vгi* ý 'rъ

4lýа
*Y
>l<z,лy=\:

g-
-LйIЕоу!х

lч
F\о,

9ч\о
л9+;ý х

=Е
збjE д

rE]A

- \с) Ii
rйЁ

*эlrЕФbni ХFzlý л
ýv
xva

а.9 Фоi-_Е-*э!? ЁЕа._ J
-l*!{ d :Yо,ъ i 11F.,J

-Е 9
v

JlxфФзоа-=
I.-i

=у,i 9чi >,
Fцro= тлЁ;=х-о
Е- ý
дcj 5оU с

о .д-
| '9'

х9лЕ ý
а,

0)ч*оод
i r)\-
зо
Ф
il

Е*
F
с)зЕ
0)
a
(Y)

Е2
о)х
U

о
Lr

+Ё{-*цч лФ ý0)cdo;
а ia lJ<о <gББх:
дý;}Ёч)ц*зхýочноЁ ао
чцltrс0
lr

La)
о*N

с
t_.

эdцсsф
Е1 Елчо
нF

ч, $
an

а
Фь
со

ц;

Ф

F.

(.) -
н}<
O:JOU

!F
t{

сa

F
(б

он
r')

cn

0)
д

оц
Frод
но
ф
Е{
оq
!о
Ф
д

Ф
фнод

фн-Д
л'(d

liF

оL*

цj

!vF

:>о-
; с-,) :
ёtо'

Ф1зх
бЕ
ФQ_

ц t-.

c..1

о

о.

оdЕс\
FEd
с) с(чБ
}Z :r

\о>.ц
оо-ця
sZ:
aUЫо_>,Q2 r')

>.i
tý

Ё
F
Е
Ф
Fe\о

х
д
ф
lr

н
х
л

сЁ

NE
днF.r ОоФ)свЕ
рц

q)

Ф
2
сv)

е
гi

с
2
о]

ф
с{з
<J
Ф|Eiа

z
Frл+a0

чбхе
лr*Д\Ь:trцх:цФо'&н

!

ia
Fл+соЕхiь
ёF='ДLоf,цЕ>*цU
tJ'z Ф р

о. сg

lr Fr
aOyU!r
Ё Е * 9cq-
зцуэ*ý
й F о о ссc,.t
лcJ<LHE>ao-ýd-
лm=-О-йgЁ Ё€=

Фо

оAl-аФ9о,-
л=л)-*6*qgЕ*ýй = о о Фс\л п)у<*:rо\
лм=-с)9i+d Е i л-jNQ-b \о-Фо

F
Ф

ь
F
Ф

ь

rёJý!

кР йJУý^Е:;9
-f;,oйl
= * * Ё = ц=iiЁ ý ý Ё эЕ:, \9 * J ь g Еч-Rýпrц*ý = ц Jd>,=Ё:tr9+,тY
Ё ; х *, л.э n
ý }g F r'8. д

\<rý!

кРЕJ:ZsБЕ;9
; * + ts = +=
LrЁ ý ý Ё эЕiJEЁsiзEdss Е Б =frib ч:c+oý",*L9
==сaF{-цa)> Ё я а },9 х
ё }g F r'8. д

оо

о\

г-
о\
o,1

оо
о\
о\

ь
о\
N

о
Lо

>.iJ
=ЕJФ +

-- :J !u

l-i оЕ

i-:л$

ц ^i)ý ц 5Z

ý й s >1 .g] )s Ф* ý ýa _l,* БооYЕОд:iuЕ\9 Е l t а 6>aЁ Б й i !:

.втб_0?:gfiЁaДU oL-i й >,

"j
оо

Т с..l
а.

Ej'iсduЭлц
iýодU
t-. .! ц цt оо_ч1 ý q р>,al_GФЕ ь лх яЧ лr U v>йU dO

йофд

tsц

cn ý